Sed & quia subinde fingebas saltem, Wi-
tembergam, & Lipsiam (quas vocabas Ocu-
los Saxonie) minùs vobis adversari, Lipsia
edidit Martini KEMNITII, Brunswicensis Mini-
stri, Librum, qui placidè, sinè ullis convitiis,
& sinè ullà verborum acerbitate vos oppug-
naret. Deinde Paulus EBERUS (qui fuit veluti
anima PHILLIPPI, Pastor Wittebergensis) acer-
bius in CALVINUM scripsit. Cur his præteri-
tis, quibus respondere nondum potuisti, alios
laceffitis?

Sed tu scilicet in Galliâ occupatus fuisti in
eâdem quæstione pertractandâ. Rectè: Vi-
deamus, an hic melius te gesseris. Venisti
ad Conventum Posiacum, ut audireris. Regi
pollicitus es, te nihil dicturum, quod hujus
Mysterii dignitatem minueret, aut perturba-
ret Auditores. Hâc conditione data est tibi
audientia. Tum verò exclamâsti, tam dista-
re Corpus CHRISTI ab Eucharistiâ, quâm Cæ-
lum à terrâ. Multis frementibus, quorum si-
bilus te propè exanimatum repente perculit,
quidam ex tuis quondam Sodalibus subridens
infu-

insusurravit: An crederet, in Eucharistiâ esse CHRISTI Corpus, qui vix in Cælo credit ullum esse Deum? Princeps Cardinalis cùm, ut tibi responderet, mandatum accepisset, multa de re Sacmentariâ dixit, quæ ad te refellendum pertinere putabat.

Aliquot pòst diebus in collatione rogaris, ecquid velis; ac, ne rursus fingeres, vos cum Protestantibus convenire, prolatum est, quod ex Germaniâ missum erat, recens scriptum, quod talem larvam vobis detraheret.

Petiisti tempus ad deliberandum. Data est tibi, ut commodiùs deliberares, brevissima formula, ut ex tempore tunc conscripta fuit abs illo Cardinali. Aliquot pòst diebus privatim exhibes, quam cum tuo Saulo, ex Angliâ adducto, confignare paratus sis, formulam, quæ proximè (ut videbatur) accedebat ad alteram, & ab Episcopis ipsis tolerari posse, videbatur: adeò liberaliter ingeminabat hæc, verè realiter, substantialiter esse Corpus CHRISTI in Eucharistiâ. Reditur die condicto ad Collationem, ut de formulâ utrâque agatur. Tum verò ex scripto (nam memoriam conscientia mala perturbabat) recitas longè aliam Protestationem, atque adeò depreciationem, ne in hanc disputationem descendere cogāris; adjicisque, malle te, hâc de re audiri veterum Ecclesiæ Doctorum orationem, quam tuam.

O 3

Et

Et interea, ut terreas Auditorium, quod erat amplissimum, atque nobilissimum, impudentissimè jactas, te in eo stare nomine Helvetiorum, Germanorum, Polonorum &c.; quamvis non nescires, in eo ipso conventu recitatas esse literas, ex Germaniâ missas, quæ te refellerent; & præsens ex alterâ parte adesset PETRUS MARTYR, tuus Assessor, qui palam tibi reclamabat, cùm simpliciter defendebat Tigurinorum dogma. Denique exspectare te dicebas, ut erudiaris ex sententiâ Ecclesiasticorum Doctorum, qui floruerunt usque ad sexcentesimum Christi annum. Allata erant volumina plusquam quinquaginta, & notati in iis loci, ut quærendi labor abesset. Sed longè aliud quærere te apparuit, cùm astutâ recriminatione usus, Auditorium traduxisti ad aliam altercationem, tametsi, cùm id ironicè ageres, imprudens incurris in eum, qui te ita exceptit, ut pedem referres. Certè tunc eum præsentem tam reverenter deinde es allocutus, quām nunc absentem petulanter proscindis: & quidem magnâ simulatione novæ modestiæ, obstipo capite, demissis auriculis, oculis in terram defixis, tremulâ voce protestatus es, nolle te perturbare Concordata inter Papam, & Regem &c.

Redeo ad tuam disputationem Sacramentaliam, quam tu rursus postea aggressus, ecquid in alterâ magis privatâ collatione miscueris, liquet

liquet ex epistolâ ejus Theologi magni, qui te potissimûm exercebat: quæ epistola edita est, ut etiam refelleret falsitatem Actorum, à vestris editorum. Quid enim agitis bonâ fide? Prætereo reliquos tuos ludos, variasque strophas, & antistrophas: Sed quis non exhorrescat tragicam catastrophen, cùm tandem effecisti, ut tua illa Cœna esset Cœna Lapitharum. Ergo nunc triumphans, & quasi rebus hactenus præclarè gestis, provocas BALDUINUM ad hoc certamen: & quia obiter scripsit, se se tale, tantumque Mysterium non exinanire; magni autem facere perpetuam veteris Ecclesiæ sententiam, exclamas, eum jam transiisse ad Vetusias. Nescio, an tali verbo veteres Orthodoxos irridens notare velis, ut olim eos Ariani vocabant Humusianos. Sed profectò si vel cum hoc uno Jurisconsulto tibi res esset, neque major victoria, neque offensio minor esset tua, quam hactenus fuit, cùm es congressus cum Theologis: & fortasse audires aliquid, quod acrius retunderet hanc tuam effrænatam sive proterviam, sive procacitatem; neque non aliquando dies fortassis veniet, quo & hanc plagam accipies.

Interea hoc tibi quoque reípondemus, cùm BALDUINUM lacefisis, & provocas ad disputationem περὶ ἀνάγνωσης, sive de Prædestinatione; in quâ quæstione sudabis, ut nobis exponas, quænam fuerit olim illa Prædestinaturum Hæ-

resis, quam fuisse tempore HONORII IMP. narrat SIGEBERTUS, Gallus Historicus bonæ fidei: & laborabis, ut explices tuam dictionem, quâ ad eludendum uteris, scribens, DEUM quidem velle, & facere omnia, quæ fiunt, non tamen ita, ut fiunt: Atqui, eo invito ita fieri, dicere nolles; & permittentis verbum repudias. Interrea nihil quidquam impudentius dici, aut fingi potest, quâm quod jam contendis, hâc totâ in re PHILIPPUM idem, quod vos, & vos idem, quod PHILIPPUS, sentire. Nam, et si non nisi postremis ejus libris, & sententiis standum esse dicas, tamen quod postremò ad Articulos Bavaricos scripsit, an cum doctrinâ in hoc genere vestrâ planè consentit? Quid de hâc quæstione obiter annotârit BALDWINUS ad MINUTIUM, non ignoras: nunc nihil addit; sed cùm sciret, vos disputando nihil aliud efficere velle, quâm olim Ariani; non temerè nuper vobis opposuit illam veterum Christianorum Principum Legem, quæ curiosas, audaces, infinitas, publicas privatorum hominum de Mysteriis disputationes, & de talibus rebus, rectè judicatis, novas, atque irreligiosas contentiones, ex quibus tandem malorum redundavit, inhibet. BEZA natus scilicet ad disputandum non minus, quâm ad bellandum, propterea exclamat, illum jam ad eos transiisse, qui Christianam Religionem transformârunt in Cæsarîs Mysteria. Atqui lex illa est non modò THEODOSII, atque MARTIANI, sed & Concilii Calchodonensis, & quidem

dem sanctissimis causis, & justissimis rationibus communia, quas & magis, atque magis posteriorum temporum exitus comprobavit.

Adderem, quod non modo NAZIANZENUS, sed ipse imprimis AUGUSTINUS scribit *Epist. CXI. CXXI.*, & in *Enchirid. Cap. IX.* & *Lib. II. de Peccat. Remiss. C. ult.* & *Lib. II. de Civ. Dei C. I.* Sed mox insurget Eleusinus noster Sacerdos, & talia dici singet de suis initiis, quibus, propè est, ut comparet Religionem Christianam. En, cum quo Mystagogi nobis futura res sit, si cum isto Diagoro sit certandum. Quid plures horas perderem in hoc tam lubrico serpente comprimendo? Etsi deprehensus teneatur, arctissimèque constringatur, tamen sibi labit, ac sinuosos Gyros implicans, se se evolvet, ut elabatur; & simul incantando probabit, nos ipsos teneri, & quidquid tandem dixerimus, non solum eludet, sed etiam avertet.

Nam & mirabilis est ejus (ut dixi) πειθω*: Docuit Lausanae multis annis Rheticam, conjunctam cum Poësi Græcorum. Etsi illinc turpiter, atque ignominiosè pulsus fit, quia scilicet suorum Bernensium mores, quos tot annis pertulerat, per suam conscientiam ferre non potuit; tamen factus propterea Præco Genevensium, illam Versutiæ scientiam callebat, & exercet magis, quam unquam. DEUS male perdat artem perditissimorum Sophistarum.

O 5

Nun-

* Vis persuadendi.

Nunquam antea satís intellexeram, quod de cā PLATO scripsit. Audieram puer aliquando illud in scholā ex comœdiā: Nihil tam bene dici potest, quin, malè interpretando, possit depravarier. At nunc nobis res est cum depravatissimo Interprete, & maledicentissimo Calumniatore, qui nullum non verbum miro artificio capitat, ut corrumpat. Quot in ejus invectivā declamatione Periodi sunt, tot sunt exempla, & figuræ hujus artis. Et nondum confitebitur, se se ex Theologiā non modò efficere Technologiem *, ut ille olim AETIUS, Hæresiarcha, sed etiam malitiosam Matæologiam **.

Cùm BALDUINUS videret, tanto hos fastu inflatos cristas cum supercilie attollere propter gloriam suarum scriptionum, admonuit CALVINUM , nihil esse, cur de suo ingenio tanto-pere glorietur , aliisque tam superbè insultet, cùm nihil fecerit ingeniosius, quàm quod Commentarios BUCERI , & OECOLAMPADII interpolârit. THEODORUS propterea exclamat, injuriam fieri Deo, & Apostolis, quia non iis, sed novis hominibus acceptò feratur Doctrina Religionis ; & interea adversarium confiteri, non modò Helvetiam , sed Germaniam totam subscribere doctrinæ Calvinianæ. Et quisquam negabit, admirabilem dialecticum esse BEZAM?

Et

* Artem decipiendi.

** Vaniloquentiam.

Et miramur interea, si BALDUINUS, ne diutiūs cum ingeniis conflictetur, ejusmodi facere malit, quod eum postremō mones, THEODORE. Mones, ut spartam, quam natus est, exornet potius, quam cum hominibus tam, ut ais, rixosis, & seditiosis, hoc est, ut ipsemet interpres, vobiscum frustra contendat. Itaque per BALDUINUM licet, ut in istā Palæstrā, tanquam Dares, solus gloriōsē te, & brachia tua ostentes: nam & dum furiosē declamas, & mentiendo te fatigas, placidē ille in bonā conscientiā acquiescit, & ad Deum conversus, illud ex Psalmo ingeminat: *Illi maledicent, tu autem, Domine, benedices* *

Age ergo, discursa, tumultuare, vociferare; & flectere si nequeas Superos, Acheronta moveto: ille quietus expectabit, ut, quod ais, piis, & doctis Scriptoribus, qui tuorum Actorum historiam colligunt, novum argumentum præbeas ad eam quoque historiam locupletandam, quam de horrendis DEI Judiciis conscribunt. Non enim dubitamus, quin in te aliquando Deus editurus sit terribile exemplum suæ ultionis, quo totus Orbis attonitus erudiatur. Interea nihil est, quod tibi non liceat. Fruere usurā modici temporis; ac, si infamis, & familiaris, nescio quis, tuus morbus nondū tuum planè fregerit latus; & raucedo nondū faucibus occupatis vocem inter-

* Ps. 108. v. 28.

interceperit tuam, declama, quantum voles, valesque, & potes, præsertim in Apostatas, qui nullâ de re magis sibi gratulantur, quâm quod tuam factiōnem, opprobrium Nominis Christiani tempestivè fugerint.

Exclamas : Etiamsi quibusvis Judæis, vel Paganis deteriores essemus, & tam crudeles, immanesque essemus, quâm tu esse vis; an tu Apostata esse desines ? Sed si, qui propterea à vobis deficit, est Apostata ; quid supereft, quâm ut omnes intelligent, vos etiam hoc nomine incessere illam ἀποστασίαν ἀπὸ τῷ Νέρωνος*, cuius meminit PLUTARCHVS, & ipse in alterâ suâ Responsione BALDUINUS ? Ergo quamdiu ita agis, nihil aliud efficies apud homines cordatos, quâm quòd insanabilem iis morbum animi tui magis, atque magis patefacias, ut, si minùs quidam hactenus te noverint, jam videant esse te, qui es. Quanquam ita jam tu te ipsum omnibus prodideris, ut pauciores deinceps decepturus sis. Itaque & quotidie hic audimus primarios Galliæ Nobiles, qui te aliquando, cùm non nossent, fortasse secuti sunt, nunc detestari tuos impurissimos mores, ingenium turbulentum, ambitionem irrequietam, sanguinariam crudelitatem, insanam mal-dicentiam, arrogantiam intolerabilem, versutiam incredibilem, & nocendi cupidatatem insatiabilem. Ergo valde erras, cùm eos, quibus ali-

* Defectionem à Nerone.

aliquando fortè imposuisti, nimium hebetes etiamnum, & cæcos esse existimans, jactas, Patronos, & Defensores, & Mecænates esse tuos. Spero equidem brevi, fore, ut & ipse sentias, eos potius esse severissimos Judices, atque ultores tuæ improbitatis. Non desinent & optare, & amare res bonas; ut, qui abs te discesserunt, eas & amant, & optant magis, atque magis: Sed cum sub earum umbrâ. & inani titulo nequitiam tuam, & fraudem celare vis, scito, diutius id passuros non esse viros bonos, qui te nôrunt.

Itaque etsi credulam aliquam multitudinem, alias ob causas fortasse irritatam, atque offensam infatuaveris, multosque vesanos incantaris; tamen ubi ad se redierint, qui ad te præcipiti quâdam vertigine, & vanitate, adacti transierunt, senties, quâm eos pudebit suæ levitatis, atque cæcitatis. Nunc cum iis illudendo verba dare impune potes, per nos quidem certè licet, ut coaxes, crocites, grunnias, mugias, hinnias, gannias, barrias, rudas, fremas, frendeas, latres, ulules, &, quascunque voles, belluas tuo rictu, & gutture superes. Nos contenti nunc erimus eâ responsione, quam primæ pagellæ caninæ tuæ declamationis præfixisti, ut Magistri tui, tanquam Phonasci nostri, proœmiis nostram infantiam adjuvares, & alio comparandæ responsionis labore sublevares.

Neque

Néque verò miramur, te poëticas Metamorphoseon fabulas, quibus cerebrum tuum tua Circe referis, suggestisse Magistro Reformationis. Sed incautè fecisti, quòd, qualis vestra non Reformatio, sed Transformatio sit, per imprudentem tuum *ὑποφήτην* * statim indicari non senseris, dictantem non tibi, sed nobis, quod responderemus. Hecubam (inquit ille) fingeant Poëtæ, cùm, Trojâ eversâ, passim maledicta, in hostes ingerendo intemperanter dolori indulgeret, tandem fuisse incanem conversam, nempe quòd immodicus ille convitiandi impetus nihilo pluris quam canis rictus fieret. Si hoc de nobissimâ Reginâ dictum fuit, quam si tot, tamque acerbæ clades in rabiem adigerent, aliquà tamen excusatione dignus erat muliebris luctus: Quid de homine nihili dicendum, qui cæco magis furore, quam iracundiâ percitus, non tantum in obvios quosque probra temerè conficta evomit; sed optimos cupidè appetit, quibus protervè maledicat? Sic nos tibi respondere, credo, voluisti pro tuo candidato candore, THEODORE: & talia sunt pleraque vestra, ut à nobis non in alios, sed in vos ipsos scripta, & nobis in vos dictata esse videantur: quod Divini Judicii genus in Donatistis olim etiam OPTATUS, & AUGUSTINUS agnoverunt. Itaque retortis in vos vestris convitiis nihil aliud addam;

* Musarum Internuntium.

addam, quām quod AUGUSTINUS ad Parmenia-
num, Donatistam: Quæ (inquit) tandem vīs,
nisi cæcitas, & vanitas animi, cogit hominem,
clausis (ut dicitur) oculis, in aliū jacere, quod
in eum, qui jecerit, continuò redeat, eumque īctu
reciproco affligat, intacto illo? Sic ille.

Nunc cogita (si per tuam efferatam maniam
potes, THEODORE) quid dicere possimus, cùm
ipse, ipse BUCERUS (cujus dicta pro Oraculis ha-
bes) CALVINUM jam olim appellavit non modò
canem, sed etiam rapidum canem, idque ipsius
CALVINI manu confignatum etiamnum tenea-
mus? Quid ille vester nunc diceret, si, in
quam postremò rabiem degenerastis, hodie
videret? Delectat nihilominus vos vestra ca-
nina facundia. Sed quoties ingeminas istud:
Quid latras? saltem cogita verus responsum:
Quia furem video. Atque utinam, ô Cer-
bere! plures essent canes, qui suo latratu ve-
stra sacrilegia terrorerent!

Ais, eum, quem impetis, & proscindis,
latrare posse, mordere non posse. Cur igitur
tu tam mordax, & aculeate, & dendale Satyri-
ce, hominem tam edentulum, & obtusum, &
imbellem reformidare videris? Vel cur Cer-
beræus Molossus agnum bidentem, & mutum,
vel oviculam balantem procul laceffere digna-
tur? Cur non potius provocas, & excitas,
& irritas quosdam nimium tibi blandos Meli-
tæos; quid apud JESAIAM dicuntur canes muti?

An

An quia .horum silentio beatus es? An quia foves Cynalopecas *? Neque tamen temerè infelicis Hecubæ meministi, quæ, quia Polymnestoris, sicarii, tyrannidem, ut potuit, ulta est, lapidibus, indignè obruta est. Vos nempe ululatum miserorum, vestram immanitatem deplorantium, simili feritate comprimere velletis; sed qui non modò canes, sed etiam tigres vocare alios soletis, videte, ne domi alatis catulos, quales ex tigre, & cane, tertio coitu nasci ajunt.

Ceterum, mirifice Poëta, cùm tuas Metamorphoses revolveres, cur illius pueri, qui in stellionem; vel Cerambi, qui in Scarabæum; vel Ascalaphi, qui in bubonem, vel Lyciorum, qui in ranas, memoriam tuam Circem non recreasti, ut vestram Transformationem lubentius perpoliret? Cur non saltem illius vestri Lycaonis, Arcadis, qui cum puerum immolasset, & humanum cruentum sparsisset, mox in lupum conversus esse dicitur? Deus Bone! ad quæ monstra descendendum est, cum istis renatis Angelis est respondendum? Sed quid aliud audire debent, qui homines, humanos, ingenuos, literatos, Christianos ex suo ingenio ferino æstiment, & pro Cynocephalis ** habent? Cum humanissimè, & modestissimè responsum iis fuit, clamant, caninum esse latratum: Ut & nunc, THEODORE, Crocodillum tuum, flebiliter

* Canivulpes.

** Hominibus canini capitū.

biliter scilicet ejulantem, sibi responsum esse paulò acerbiùs, quām putabat, initio proponis; quasi tam aridas, minacésque lacrymas extra vestra Poniōria irrideri nescias; & interea ex illius rursus dictatis posse repeti, quod iterum audiat. Meministi, quid in hominem, multò, quām sit ille, vel tu ipse sis, Evangelii vocaliorem Præconem scripserit: hoc illud est, quod nunc querulus convitiator meliori jure debet resorbere, ut vestris demum vos verbis constringi denuo sentiatis. *Quasi verò* (inquit) qui oīnia humanitatis iura evertit, & datā operā visus est æquitati, & modestiæ bellum indicere, sibi non præciderit omnem expostulandi rationem. *Cur non potius* attendit ad cœlestis Magistri sententiam: *Quā mensurā usi fueritis erga* alios, eadem rependetur vobis? *Ac si* toto vi-
tæ cursu nihil, præter anathemata, didicerit,
singulis propè versibus in nos fulminat; & cùm
eum deficiant rationes, clamando, & convitian-
do optimam causam obruit. *Indò*, sicuti in Co-
mædiis servos nequam ad omnia turbanda impellit
desperatio; ita hic suis clamoribus, lucem tenebris
permiscet. *Hanc ego insaniām cur non suo no-*
mine notarem? *Indò* quia cum duro, & præfra-
eto capite negotium erat, cur non liceret malum
nodum duro cuneo retundere? Nisi fortè novo
quopiam privilegio sacrosanctum se esse demon-
stret, ut protervè omnibus maledicendo, verbum
asperum non audiat. *Hæc scilicet causa est*, cur
ambo isti Censores Librum meum esse spinosum,

¶ virulentum pronuntient sc. Ego verò tam indignè laesus, non iracundiæ fervore, sicuti falso existimat, sed cohendæ ferociæ, quā nimium exultabat, studio acrius paulò, quām optarem, remedium adhibui. Atque utinam dolore punctus fuisset ad pænitentiam! Sed quando tantum exacerbatus, nihil de pervicaciâ remisit; immò in eā magis, ac magis obduruit, altero fructu me consolor, quod alii intelligent, quām insipide errori suo contra claram lucem patrocinatus fuerit. Interim si animum meum ipse, odio excæcatus, perspicere non potest; Christus tamen communis Iudex agnoscat, ¶ suo tempore palam faciet, non ita privatis injuriis ulciscendis esse me addictum, quin, depositâ mox omni earum memoria, si qua spes sanandi hominis appareat, paratus sim omnes fraternalē pacificationis modos tentare. Hoc repudians, violento scripto, ne dicam Cyclopico, non modò Cælum terræ miscere, sed Acheronta moveve conatus est. Hic ego tam præfraetam hominis intemperiem mediocribus remediis non posse mitigari existimans, stylum acuere mihi permisi: quid enim facerem? Quia vel silentio prodenda fuisset alioqui veritas: vel placidâ, mollique actione dandum timiditatis, ac diffidentiæ signum. Nam quasi ex Dei manibus extorsisset omnia fulmina, quæ formidabili modo in capita nostra torqueret, verborum crepitū mentes omnium percellere tentavit. Quia gravior refutatio ridiculos anathematum ejus terrores discussit; quidquid petulantiae, vel furoris in nos vernuit, delicias esse fingens, me omnis huma-

humanitatis, & modestiae oblitum esse causatur. Ergo cum intractabilis fuerit ejus ferocia, quam tota ejus declamatio frivola sit, & puerilis, facile appareat. Perinde enim ac si Leones, & Ursi, dum rabiosè obvium quemque impetunt, causentur, se non mulceri: ita delicatus hic homo, plusquam atrociter alios proscindens, non agi fraternè secum magni criminis loco censem.

Non possunt, patientissime THEODORE, haec te responsa offendere: non enim nostra sunt, sed Magistri tui verba, nobis jam veluti prae-euntis in concipiendâ exceptione. Malè autem in eum esse retorta, qui negare potes? Credo equidem jam te & satiatum, & fatigatum esse non minùs, quam me, cum refello maledicam futilitatem, quam miseros Lectores obtundis. Quid igitur supereft? Tu subinde BALDUINUM laceffens, occinis illud tuum: *Dic de tribus capillis.* Sed hoc illud est, quod tibi occini jam pridem cupio: ut de re, primùm propositâ, ex quâ percipi aliquid utilitatis possit, dicas, hoc est, de scripturâ, deque Traditione: hæc enim sunt capita, in quibus prima contestatio versata est.

Ergo relinque tua diverticula fugitiva, & tandem aliquando ad principalem quæstionem, quæ hujus contentionis origo fuit, redi; ut de re aliquâ magnâ seriò, & sedatè quæratur Enne diutius tergiverseris, ad te refertur ipsius GEORGII libellus cum suâ defensione, si fortasse felicius ex hâc disputatione eluctari potes,

quām Herus, cliēnsque tuus. Transigito ergo
cum GEORGIO, priusquam BALDUINUM impe-
tas, ut hæc lis justo ordine peragatur: & cùm
jam duobus annis meditari potueris, quod di-
ceres; tandem aliquando effundito, quod col-
ligere interea potuisti; eā tamen conditione,
ut, si rursus nebulas tantūm offendas, exspe-
ctes acriorem refutationem. Meminimus, te
ante biennium in Aulā coram Principibus,
magnā simulatione gravitatis, quædam miscui-
se de illis tribus capitibus, quo tempore allat-
tus ex Germaniā fuit ille libellus GEORGII; sed
si præterea nihil habes, quod dicas, nihil egisti.
Vexabat eodem tempore eundem libellum ca-
lumniosā castigatione Magister tuus, ex cuius
dictatis repetebas, quod eādem de re garriendo
jactabas. Ergo quod redditum illi responsum
nunc leges, tibi responsum esse scito; aliquando
ut te pudeat, nihil hactenus replicare te potuiss-
te. Ad convitia tua responcionem, quam jam
legisti, quia diutius tibi debere non potuimus,
paucis, postquam huc permanavit tuus in BAL-
DUINUM effusus furor, diebus statim redditam
tibi esse scito cum reliquo munere, quod ad te
mitto, ut rursus non exspectes nundinas, si
quod habes, quod venditare velis. Interea
vale, si potes, Vir optime.